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Name Vorname m/w Bereich Geb. Tel. Mail

NN FB - I

Gierens Andrea w FB - I / Psychobiologie JU 3691 gierens@uni-trier.de

Leroy Esther w FB - II B 2211 leroy@uni-trier.de

Linden Markus m FB - III A 132 lindenm@uni-trier.de

Müller Norbert m FB - IV - Geb. H. H 2845 mueller@uni-trier.de

Heinbücher Monika w FB - V C 2523 heinbuec@uni-trier.de

Hein Christina w FB - VI H 2293 hein@uni-trier.de

Bierl Reinhard m FB - VI H 226 bierl@uni-trier.de

Kennedy Susan w FB VI - LG N 302 kennedy@uni-trier.de

Schönhofen Franziskus m ZE - Abt. IV V 2760 schoenho@uni-trier.de

Zepp Anna w ZE - AHS S 32 zepp@uni-trier.de

Hellinger Stefan m ZE - UB BZ 2414 hellinger@uni-trier.de

Sachse Michael m ZE - ZIMK E 3435 sachse@uni-trier.de
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